MIUR.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE(U).0002424.08-05-2018

///ﬁ%%@ / // f witoree, (é// //M(/M&&&& 2 Q/ /ﬁ %{M@c&

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio V - Ambito Territoriale di Como e attivita esercitata a livello regionale in merito a:
ordinamenti e politiche per gli studenti
Passaggio Giardini di ponente "L. Zuccoli” n. 2- 22100 Como - Codice Ipa: m_pi

Visto I’Avviso USR-L prot. 7401 del 5 aprile 2018
Visto il Decreto USR-L prot. 2277 del 23 aprile 2018
Visto I’Avviso USR-L prot. 10215 del 26 aprile 2018
SI DECRETA
Art. 1

Viene costituita la Sottocommissione provinciale di Como per la valutazione delle domande per
I'acquisto di sussidi didattici destinati agli alunni con disabilita presentate dalle istituzioni
scolastiche della provincia di Como.

La Sottocommissione & cosi costituita:

Marzia Pontremoli dirigente Scuola polo-inclusione Ambito 12, direttore CTS Como
Flavio Pavoni dirigente Scuola polo-inclusione Ambito 11
Franco Castronovo referente BES Ufficio Scolastico di Como
Laura Tettamanti docente esperta, IC Tavernerio, Ambito 11
Roberta Campagna docente esperta, IC Como Borgovico, Ambito 12
Art. 2

Nessun compenso o gettone di presenza € dovuto ai componenti della Sottocommissione
provinciale costituita ai sensi del presente decreto.

Il presente decreto sara notificato agli interessati.

II Dirigente
Roberto Proietto

RP/fc . ..

Firmato digitalmente da
Referente Aree BES, Stranieri e Adottivi PROIETTO ROBERTO
fgﬁnocglcza??;rggzvo franco.castronovo@istruzione.it 8 II\-I/-IINISTERO ISTRUZIONE

UNIVER
RICERCA/801 85250588

Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - te/, 031 237 111 - C.F.. 80011820133
- Codlice per la fatturazione elettronica: HKPE39 - Sito internet . www.istruzione.como. it o




		2018-05-07T13:05:40+0000
	PROIETTO ROBERTO




